

STATO PATRIMONIALE AL 31/12/2018

ATTIVO			ANNO 2017	ANNO 2018	PASSIVO			ANNO 2017	ANNO 2018
A)	IMMOBILIZZAZIONI		7.992.083,49	8.008.484,70	A)	CAPITALE DI DOTAZIONE		7.671.824,37	7.856.999,83
	I)	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	6.586,68	2.043,05		I)	PATRIMONIO NETTO	7.671.824,37	7.856.999,83
		010 COSTI DI IMPIANTO ED AMPLIAMENTO	-	-			010 PATRIMONIO E RISERVE	7.570.974,97	7.671.824,37
		020 COSTI DI RICERCA SVILUPPO E PUBBLICITA'	-	-			020 RISULTATO D'ESERCIZIO	100.849,40	185.175,46
		030 COSTI DI CONCESSIONE E LICENZE	6.586,68	2.043,05	B)	CAPITALE DI TERZI		922.209,32	912.904,77
		040 IMM. IMM. IN CORSO ED ACCONTI	-	-		I)	FONDI PER RISCHI ED ONERI	11.702,69	11.702,69
	II)	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	7.841.458,15	7.809.124,05			010 FONDI PER RISCHI ED ONERI	11.702,69	11.702,69
		010 TERRENI E FABBRICATI	7.391.082,66	7.350.100,91		II)	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	300.432,87	302.878,14
		020 IMPIANTI E MACCHINARI	70.996,74	58.748,16			010 TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	300.432,87	302.878,14
		030 ATTREZZATURE DIVERSE	207.958,83	251.414,19		III)	DEBITI	610.073,76	598.323,94
		040 MOBILI E MACCHINE	171.115,13	148.860,79			010 DEBITI VERSO BANCHE E ALTRI FIN.TORI	-	-
		050 ALTRI BENI MATERIALI	304,79	-			020 ACCONTI E CAUZIONI	-	-
		060 IMM. MATERIALI IN CORSO ED ACCONTI	-	-			030 DEBITI VERSO FORNITORI	236.588,59	234.780,65
	III)	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	144.038,66	197.317,60			040 DEBITI DIVERSI	373.485,17	363.543,29
		010 PARTECIPAZIONI	144.038,66	197.317,60	C)	RATEI E RISCONTI PASSIVI		910.488,19	863.523,26
B)	ATTIVO CIRCOLANTE		1.511.455,98	1.623.225,29	I)	RATEI E RISCONTI PASSIVI		910.488,19	863.523,26
	I)	RIMANENZE	6.818,99	7.688,72			010 RATEI E RISCONTI PASSIVI	910.488,19	863.523,26
		010 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE DI CONSUMO	6.818,99	7.688,72					
	II)	CREDITI	457.667,43	630.535,42					
		010 CREDITI VERSO CLIENTI NETTI	454.068,32	630.277,25					
		020 CREDITI DIVERSI	3.599,11	258,17					
		030 CREDITI VERSO ENTI PREV. E ASS.	-	-					
		040 CREDITI TRIBUTARI	-	-					
	III)	ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE	-	-					
		010 ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMO.TE	-	-					
	IV)	DISPONIBILITA' LIQUIDE	1.046.969,56	985.001,15					
		010 DISPONIBILITA' LIQUIDE	1.046.969,56	985.001,15					
C)	RATEI E RISCONTI ATTIVI		982,41	1.717,87					
	I)	RATEI E RISCONTI ATTIVI	982,41	1.717,87					
		010 RATEI E RISCONTI ATTIVI	982,41	1.717,87					
TOTALE ATTIVO			9.504.521,88	9.633.427,86	TOTALE PASSIVO			9.504.521,88	9.633.427,86
					TOTALE A PAREGGIO			-	-